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APC DCIM Custom Service ROW

Cena brutto 6 706,69 zł

Cena netto 5 452,59 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 3863087

Kod producenta WNSWDCIMCUSTOMR

Opis produktu
Opis
Oparte na chmurze oprogramowanie do zarządzania zasobami i planowania umożliwia menedżerom centrów danych
zmniejszenie kosztów operacyjnych i planowanie czasu sprawności, a także analizę ułatwiającą podejmowanie decyzji
dotyczących planowania wydajności.
 Najważniejsze punkty sprzedaży

Klient sieciowy
Umożliwia użytkownikowi wgląd w zasoby centrum danych, zużycie energii i moc za pośrednictwem dowolnej
nowoczesnej przeglądarki internetowej. Obniża to koszty utrzymania i umożliwia menedżerom podejmowanie lepszych
i bardziej świadomych decyzji w czasie rzeczywistym.
Referencje oparte na siatce
Elastyczne podejście do współrzędnych pięter, umożliwiające operatorom centrów danych przyjęcie niestandardowego
schematu identyfikacji lokalizacji.
Integracja CAD
Umożliwia importowanie rysunków CAD (Computer Aided Design) w celu szybkiej zmiany kształtu pomieszczenia i
konwersji rysunków klatek CAD do modelu DCIM, w tym przełączanie warstw CAD w celu wyświetlenia wszystkich
dostępnych informacji o obiekcie.
Zautomatyzowany proces zleceń pracy
Tworzenie zleceń pracy i automatyczne generowanie zadań w celu przeniesienia, dodania lub zmiany sprzętu IT i
infrastruktury. Planowanie, przypisywanie i śledzenie statusu wyszczególnionych zadań w celu wdrożenia zmian w
centrum danych.
Zarządzanie pojemnością
Globalny przegląd zarządzania dostępną pojemnością centrum danych w celu uzyskania wysokiego poziomu wiedzy na
temat wykorzystania mocy, przestrzeni, chłodzenia i sieci.
Urządzenia niestandardowe
Szybko dostosuj zasoby biblioteki do swoich specyfikacji za pomocą zaledwie 2 kliknięć, zmieniając niestandardowe
właściwości, takie jak wymagania dotyczące zasilania, adres MAC itp.
Zarządzanie zapasami
Wyświetla dane urządzenia w fizycznym układzie, zapewniając natychmiastowy dostęp do szczegółów urządzenia i
atrybutów zasobów oraz przegląd operacji centrum danych.
Pulpit nawigacyjny na żywo
Uzyskaj przejrzystość kluczowych wskaźników wydajności centrum danych dzięki łatwo konfigurowalnym pulpitom
nawigacyjnym, wyświetlającym konfigurowalne informacje na poziomie zarządzania.
Alarmy w układzie fizycznym
Zapewnia awarie urządzeń w czasie rzeczywistym w układzie piętra i widoku z przodu szafy, zapewniając bieżący
status operacji centrum danych.
Zarządzanie siecią z przewodnikiem
Przegląd ścieżek sieciowych centrum danych i ich wzajemnych połączeń, dostarczany za pomocą kierowanych danych
wejściowych w celu zmniejszenia liczby błędów ludzkich.
Analiza efektywności energetycznej
Zapewnia bieżące i historyczne wartości PUE i DCiE w oparciu o bieżące obciążenie IT w celu opartego na faktach
zrozumienia efektywności energetycznej na poziomie obiektu.
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Raport dotyczący przestrzeni
Natychmiastowy przegląd bieżącej pojemności przestrzeni, identyfikujący powierzchnię do sprzedaży, zajętą i
zarezerwowaną, a także jako przestrzeń zidentyfikowana jako używana wewnętrznie.
Raport mocy
Przedstawia całkowitą moc w porównaniu ze sprzedaną mocą i zmierzonym obciążeniem dla każdej lokalizacji, aby
uzyskać pełny przegląd bieżących mocy.
Raport inwentaryzacji najemców
Pokazuje wszystkie urządzenia powiązane z jednym najemcą, umożliwiając natychmiastową inwentaryzację najemcy.
Zmierzona moc klatki
Umożliwia szczegółowe rozliczanie poszczególnych najemców dzięki łatwemu przeglądowi sprzedanej i zmierzonej
mocy.
Ścieżka audytu
Śledzenie wszystkich zmian w klatkach i wyposażeniu obiektu w całym cyklu życia centrum danych, zapewniając
przejrzystość i łatwą identyfikację wymagań konserwacyjnych.

Produkt:
Nazwa: APC DCIM Custom Service ROW
Opis: APC Data Center Infrastructure Management Custom Service -

Licencja na subskrypcję - hostowane - reszta świata
EAN:  
Reklamacje: Brak gwarancji
 Ogólne
Kategoria: Usługi online i narzędziowe - zarządzanie w chmurze
Typ produktu: Licencja na subskrypcję
Typ instalacji: Hostowane - SaaS
Lokalizacja: Reszta świata
 Licencje
Ilość licencji: 1 licencja

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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